
       
 

                КЕРЧЕНСЬКА                        КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                          Кировсокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,   КъьрымДжумхуриети, РусиеФедерациясы 
                                    298300                                                                    298300                                                                          298300 

 
 

32  сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«26» ноября  2015 г № 645-1/15 
 

 
О награждении 

 
 
 

          В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым, Положением «О почетной грамоте Керченского 
городского совета Республики Крым», утвержденным решением 24 сессии 
городского совета 1 созыва № 466-1/15 от 30.07.2015 г., ходатайствами 
администрации ООО «Судостроительный завод «Залив» и Филиала                                                      
АО «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» «Камыш-Бурунская ТЭЦ», 
городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Керченского городского совета 
Республики Крым за отличную организаторскую работу, высокое 
профессиональное мастерство, значительный личный вклад в 
развитие судостроительной отрасли и празднованием 77-летия со дня 
основания «Судостроительный завод «Залив»: 

 
        Стадниченко 
        Наталью Валериановну    –   ведущего специалиста отдела кадров                                
                                                                
        Садохина 
        Владислава Николаевна    –  электросварщика на автоматических  и  
                                                         полуавтоматических машинах 
                                                         сборно-сварочного цеха 
 
 
 



2. В связи с предстоящим  празднованием профессионального Дня 
энергетика, за добросовестный труд, высокий профессионализм, 
значительный вклад в стабильную работу «Камыш-Бурунской ТЭЦ» 
по обеспечению надежного теплоэнергоснабжения потребителей 
города Керчи наградить Почетной грамотой Керченского городского 
совета Республики Крым: 

 
        Войтенко 
        Леонида Абрамовича    –   начальника ремонтно-строительного цеха. 
 
3.  Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить 
опубликование данного решения на официальном сайте муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым. 
 
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
 
Председатель городского совета      Л. ЩЕРБУЛА 
 


